[image: image1.wmf]

Собрание депутатов

Локнянского муниципального округа

Псковской области

РЕШЕНИЕ

от 24.05.2024 г.                                       № 160
п. Локня
Принято на 11 очередной сессии Собрания депутатов Локнянского муниципального округа первого  созыва

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Локнянский муниципальный округ», предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с п. 3.1. Порядка формирования, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования «Локнянский муниципальный округ», предназначенного для предоставления во владение  и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Собрания депутатов Локнянского муниципального округа от 25.04.2024 № 141, в целях улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Локнянский муниципальный округ»,
Собрание депутатов Локнянского муниципального округа РЕШИЛО:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования «Локнянский муниципальный округ», предназначенного для предоставления во владение и (или) пользования субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно Приложению № 1.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов района по бюджету, налогам, сборам и муниципальному имуществу.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов

Локнянского муниципального округа

первого созыва                                                                                                   А.А.Блинов

Приложение № 1
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования "Локнянский муниципальный округ", предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№п/п
	Адрес местонахождения объекта
	Вид объекта недвижимости;

тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости

	Тип (площадь для земельного участка, здания, помещения; протяженность, объем, площадь, глубина залегания – для сооружения; протяженность, объем площадь, глубина залегания согласно проектной документации – для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади – кв.м.; для протяженности – м; для глубины залегания – м; для объема – куб.м.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Псковская обл., Локнянский р-н, рп. Локня, ул. Красноармейская
	Нежилое здание
	Здание склада
	329,9
	-
	кв.м.

	2
	Псковская обл., Локнянский р-н., рп. Локня, ул. Советская, д. 13
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение
	8,0
	-
	кв.м.

	3
	Псковская обл., Локнянский р-н., рп. Локня, ул. Советская, д. 13
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение
	32,26
	-
	кв.м.

	4
	Псковская обл., Локнянский р-н., рп. Локня, ул. Октябрьская, д. 11
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение
	60,0
	-
	кв.м.

	5
	Псковская обл., Локнянский р-н., рп. Локня, пл. Ленина, д. 4
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение
	10,2
	-
	кв.м.

	6
	Псковская обл., Локнянский р-н., рп. Локня, пл. Ленина, д. 4
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение
	16,4
	-
	кв.м.

	7
	Псковская обл., Локнянский р-н., рп. Локня, пл. Ленина, д. 4
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение
	11,9

	-
	кв.м.

	8
	Псковская обл., Локнянский р-н., рп. Локня, пл. Ленина, д. 4
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение
	12,3
	-
	кв.м.

	9
	Псковская обл., Локнянский р-н., вблизи д. Бородино
	Земельный участок
	Земельный участок
	500000
	-
	кв.м.

	10
	Псковская обл., Локнянский р-н, рп. Локня, ул.Комсомольская вблизи магазина № 6 Локнянского райпо
	Земельный участок
	Земельный участок
	70
	-
	кв.м

	№ п/п
	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	60:08:0053702:63
	-
	удовлетворительное
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	-
	-
	удовлетворительное
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	-
	-
	удовлетворительное
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	-
	-
	удовлетворительное
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	-
	-
	удовлетворительное
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	-
	-
	удовлетворительное
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	7
	-
	-
	удовлетворительное
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	8
	-
	-
	удовлетворительное
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	9
	60:08:0090204:51
	-
	-
	земли сельскохозяйственного назначения
	для сельскохозяйственного производства
	-
	-
	-
	-

	10
	60:08:0010309:90
	-
	-
	земли населенных пунктов
	для размещения объекта розничной торговли
	-
	-
	-
	-

	№ п/п
	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя
	Наличие ограничения вещного права на имущество
	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	договор аренды
	31.12.2020
	Индивидуальный предприниматель
Федченкова Л.М.
	-
	600800199720
	-
	-

	3
	договор аренды
	31.12.2020
	Индивидуальный предприниматель Сигалина В.В.
	-
	600800008693
	-
	-

	4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	8
	договор аренды
	28.06.2021
	Галстян В.Д. (физическое лицо, применяющий специальный налоговый режим)
	-
	600801033357
	-
	-

	9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	10
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

_77672916.doc
[image: image1.png]